

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
Objekt:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
Rozpočet:	005-ZR-1-07	Výkop pro chráničku

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60182 Brno	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. Měšťanská 3992/109 69501 Hodonín	IČO: 26285363 DIČ: CZ26285363
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:


Rozpis ceny		Celkem
HSV		7 226,94
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>7 226,94</b>


Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 226,94 CZK
Základní DPH	21 %	1 517,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 8 744,60 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 790,94	25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 260,00	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 176,00	58
Cena celkem					7 226,94	100

### Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-07	Výkop pro chráničku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 790,94</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3	m3	0,90000	1 220,00	1 098,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
2	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	0,95700	310,50	297,15	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
		0,9+0,057		0,95700							
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,84300	469,50	395,79	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 260,00</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>	
4	388994111R00	Chránička kabelu z PVC 110/4,2 mm, výkop	m	6,00000	210,00	1 260,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 176,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,07</b>	
5	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	0,90000	4 640,00	4 176,00	0,00	0,00	0,08	0,07	RTS 19/ II